
Id: VTYIJ-GFWXH-OJWDA-VIJBI-PGNNL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXII/396/11
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 23 listopada 2011 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr XLII/316/00 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 stycznia 2000 r. 
w sprawie ustanowienia Nagrody Edukacyjnej Miasta Krakowa dla wyróżniającej się krakowskiej placówki 

oświatowo-wychowawczej. 

Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) 
Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XLII/316/00 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 stycznia 2000 r. w sprawie 
ustanowienia Nagrody Edukacyjnej Miasta Krakowa dla wyróżniającej się krakowskiej placówki oświatowo -
 wychowawczej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Krakowa 

Małgorzata Jantos


